
УКРАЇНА

С РІБН ЯН СЬКА СЕЛИЩ НА РАДА

ЧЕРН ІГІВС ЬК О Ї О БЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

11 липня 2019 року смт Срібне № 117

Про внесення змін до паспорта 
бюджетної програми на 2019 рік

Відповідно до Закону України "Про Державний бюджет України на 201 
рік", наказу Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року № 836 "Пр 
деякі питання запровадження програмно - цільового методу складання т 
виконання місцевих бюджетів" (зі змінами), наказу Міністерства фінансі 
України від 28.12.2018 року № 1209 "Про внесення змін до деяких наказі 
Міністерства фінансів України" та згідно розпорядження голови Срібнянськс 
селищної ради «Про внесення змін до показників місцевого бюджету на 201 
рік» від 04.07.2019 №113 зобов'язую :

1. Внести зміни до паспорта бюджетної програми на 2019 рік и 
ТПКВКМБ:

1.1. 0116020 "Забезпечення функціонування підприємств, установ та
організацій, що виробляють, виконують та/або надають житлово- 
комунальні послуги".

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Секретар р І. МАРТИНЮК




